Będzinie na starym rynku
na sprzedaż mebli i i.nnych przedmiotów, od sUll1y 134
rb. lO kop.

- l (14) październil(a w r~dzie opiekuńczej p-tu
hędzińskiego na dostawę w ciągu 1901 r. artykułów
żywności i inuych przedmiotów dla szpitala Św. Ale
ksandra II' JlI. Będzinie .

- 9 (22) września w magistracie Ill. Piotrkowa na
dzierżawę do 1 (14) stycznia 1910 r. dochodów z łaźni
żydowskiej i mykwy. od sum y rocznej 900 rb. (in plus) .

Rozkład Letni pocią[ów na staCji Piotrków
od 1 maja 1903 r.

Oclchoclz'f z P~ot1'kowa:
Do Granicy I Sosnowca Do Warszawy

2 lU. 41 w uocy kuryjer.
4 lll. 24 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy

12 Ul. 35 po pol.

Kance);1lja szkoły w domu W -nycb Gierszcwskich przy lllicy
Tadellsza (2-gie piętro), otwarta - codzieunie, za wyjątkiem świąt

l niedziel ocl ll-ej clo l-ej rano. (WBO. 475R) (4- 4)

Dro!a ~olazna W arszawsko-Wiodońska
podaje do wjadomości ogólnej, że na sŁacyi Zawicrcie w dniu
26 listopada (9 grudnia) 1903 1". o godzinie 2 po południu

odbędzie się sprzedaż przez publiczną hcytacyję następujących

to warów, które nie zostały odebrane przez od biorców: 750 IlU
dów olszowych belek z frachtu KostopoJ-Zal\'iel"cie J\~ 1535
z dllia 18 czerwca b. r. od A. Cytermana ella Libermana. (3-3)